Руководителю Независимого органа по аттестации персонала в области неразрушающего контроля ООО «НТЦ «Промышленные технологии», Морозову А.В.

	от

	(фамилия)

	(имя)

	(отчество)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить сдачу квалификационного экзамена по следующим видам (методам) НК
	Вид (Метод) НК
	Уровень
квалификации
	Аттестация (А)*, продление (П), расширение (Р)
	Объекты контроля

[bookmark: _GoBack]* - Повторная аттестация после продления приравнивается к аттестации

	/                                                   /

	(подпись)
	(ФИО)

	дата